

Odpowiedź na pytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę artykułów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej w Pabianicach od 2.01.2015 do 31.12.2015r.

W dniu 20 listopada b.r. otrzymaliśmy zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które odpowiadamy.

**Pytanie:** Czy Mleko 2% folia min. 3 l max. 5 l może zostać zastąpione przez Mleko 2% folia 1 l lub galon 10 l ?

**Odpowiedź:** Nie.

**Pytanie:** Czy jogurt owocowy z kawałkami owoców min. 125g max. 170g może zostać zastąpiony przez Jogurt owocowy 120g?

**Odpowiedź:** Może.

**Pytanie:** Czy dostawy mogą odbywać się pięć razy w tygodniu (bez sobót )?

**Odpowiedź:** Tak.

Pabianice dnia 21.11.2014r.